平成 19 年 10 月 25 日

各   位

会 社 名 株式会社ＡＯＫＩホールディングス
代表者名  代表取締役社長  青  木  拡  憲
（コード番号 8214 東証・大証第一部）

問合せ先  専務取締役  中 村 憲 侍

（TEL 045-941-4888）

当社子会社（株式会社ヴァリック）の中間期及び通期業績予想の

修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社である株式会社ヴァリックの平成 19 年８月２日に公表

いたしました平成 20 年３月期（平成 19 年４月１日 ～ 平成 20 年３月 31 日）の中間期及び通期業績

予想を、別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

以  上

 - 1 -

平成 19年 10月 25日

各      位

会 社 名
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 栗田 宏
（J A S D A Q・コード：２３８７）
問合せ先 常務取締役管理本部長 菅谷信一
電  話 ０４５－５９０－４８８８

平成 20 年３月期中間及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年８月２日付にて公表いたしました平成 20 年３月期

（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）の中間期及び通期業績予想について、下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 20 年３月期 中間期業績予想数値の修正（平成 19 年４月１日～平成 19 年９月 30 日）
（単位：百万円､％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 9,560 680 630 295

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 9,693 777 771 370

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 133 97 141 75

増 減 率            （％） 1.4 14.3 22.4 25.4

（ご参考）
前期実績（平成 18 年９月中間期）

8,346 532 523 254

2. 平成 20 年３月期 通期業績予想数値の修正（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）
（単位：百万円､％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 20,050 1,540 1,460 570

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 20,100 1,600 1,540 600

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 50 60 80 30

増 減 率            （％） 0.2 3.9 5.5 5.3

（ご参考）
前期実績（平成 19 年３月期）

17,403 1,302 1,284 453

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

 - 2 -

3. 修正の理由
［中間期］

(1) 売上高は、既存店がカラオケルーム運営事業（前年同期比 1.9％増）及び複合カフェ運営事
業（前年同期比 5.9％増）ともに営業施策が功を奏し、好調に推移したこと等により増加する
見込みです。

(2) 営業利益及び経常利益は、売上高が順調に推移したほか、店舗の地域特性を考慮した広告
宣伝媒体の選択及び効率的な店舗リニューアルの実施により増加する見込みです。

(3) 中間純利益につきましては、経常利益の増加により上記のとおりとなる見込みです。

［通  期］

上半期の業績推移及び下半期の新店開店月の変更を考慮し、売上高 20,100 百万円、営業利
益 1,600 百万円、経常利益 1,540 百万円、当期純利益 600 百万円に修正いたします。

以  上